AOMNHNCTPAUUVA TOPOAA YEENABMHCKA
KOMUTET MO AE/TAM OE3PA3OBAHUNA TOPOOA YENABMNHCKA
yn. Bonogapckoro, 14 r. Uens6uHck, 454080, Ten./cakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

19 11, 2015 NMPUKAS

O6 yTBEpXAeHNM pe3y/ibTaToB
MYHULMMNaNbHOI0 3Tana BCepoCCUNCKOM
0/IMMNNAAbI WKONbHUKOB MO aHIIMNCKOMY
A3bIKy B 2015/2016 yuye6HOM rogy Ha
Tepputopun ropoga YenabuHcka

B cooteetctBUM ¢ n.48 [lopagka nNpoBeAeHUs BCEPOCCUINCKON ONMMNunagbl
LWWKONbHMKOB (NpukKa3 MuHucTepcTBa 06pa3oBaHMsA U Hayku Poccuitickorr ®epepaumm oT
18.11.2013 Ne1252), npukasom Komuterta no genam o6bpasosaHmsa ot 11.11.2015 Nel1878-
y «O noABefeHUM WUTOrOB MYHULMMANbHOIO 3Tana BCEPOCCUIUCKOW  ofvMnnagbl
WKoNbHUKOB B 2015/2016 y4eOGHOM rogy» W Ha OCHOBaHWW MPOTOKOMOB XKOPWU MO
npeameTy, pelleHns nNpeLMeTHO-MeTOANYECKON KOMUCCUN

MPNKASBIBAIO:

1 YTBepAnTb pe3ynbTaTbl MyHWUUMNANbLHOro 3artana Bcepoccuidickor onumnuagbl
LUKO/IbHUKOB MO aHTIMACKOMY fA3bIKY - PENTUHT nobeauTteneit n npusepos (NPUNIOXeEHKE).

2. PykoBogutensam obpasoBaTesibHbIX OpraHu3auunii JOBeCTU A0 CBeAEeHUS yyallnxcs
M unx poamTeneri (3aKOHHbIX MpeacTaBUTeNen) pelleHne nNpeaMeTHO-MeTO4MYECKON
KOMWUCCUWN NO aHTTMUCKOMY A3bIKY.

3. Aupektopy MAY OO AN CmupHosoi HO.B.:

1) pa3amMecTUTb HacTOSILLMIA MPUKa3 Ha cailTe rOPpOACKUX MPeAMETHbIX ONMMNnag W
NHTENNEKTYaNbHbIX COCTA3aHUN «ONUMMONNCKUIA NopTan»;

2) pasamMecTUTb pe3ynbTaTbl MYHWUUNANLHOrO 3Tana BCEPOCCMIACKON onvMnunagbl
LWKONbHMKOB B 2015/2016 yuyebHOM rogy no npeameTy Ha caiTe ropofAcKux npeamMeTHbIX
O/IMMNNALA U MHTENNEKTYaNbHbIX COCTA3aHUN «ONMMINACKNIA nopTan».

4. KOHTPO/Nb WCNOMHEHUA nNpUKasa BO3/M0XUTb Ha 3aMecTuTend npefcenartens
Komuteta MaHeknHy J1.10.

Mpeacepatens Komurterta C.B. NopTbe

E.B. lMeTpoBa
2632689

Pasocnatb: pgeno, otaen ucnonHutens, MbOY AMNO YML, (Bce oblieobpa3oBaTenbHble opraHusaumn, MAYO0/[
OrLl), o6pasoBatenbHbIi nopTan YensabuHcka, calT ropoAckuxX MpeaMeTHbIX ONUMMAWAL U UHTENNEKTYalbHbIX
cocTA3aHui «ONMMMUIACKNIA nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpunoxeHwne

K npukasy KomuteTta no genam
ob6pasoBaHua ropoga YensabuHcka

oT _

19.117

No

MpoTOKON yyacTua B MyHULMNaNbHOM 3Tane Bcepoccuiickoih onumnuagbl LWKONbHUKOB
MO aHrIMACKOMY A3bIKY
(penTuHr nobeguTenein n NpU3epos)

Nen/n

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

®no

Mynasues Bnagnmup
Nnbny

BacunbeBa ButannHa
CepreeBHa
Na3apeBa CHeXaHa
AHfpeeBHa
PackuHa I"annHa
CepreeBHa
CopbyHoBa
Enunsaseta
AnekceeBHa
MuTtnHa dapba
MakcrumoBHa
Xapucos Tumyp
LWamunnsesny
XypasakoBa Banepus
AmutpunesHa
Hasaposa Mapusa
AnekceeeBHa
Pyxnagesa
AHacTtacus
AnekceeBHa
CtapoaybueBa
KceHua [amMmunpoBHa
Ykonos AH
Bcesonoaosuy
UepkeBuny
AnekcaHapa
MwuxainnoBHa
KanyctuH Munxann
ViBaHOBWY
Cambypckuin leHuc
EBreHbesny
Anekceesa
Mapraputa
AnekcaHapOBHa
®ponos AnekcaHzap
BanepbeBny

LLkona

MAOY COLU Ne 104
r. YensabuHcka
MAQOY rumHasmsa Ne
23 r. YensibnHcka

MBOY rumuHasung Ne 1
MAQOY rnmHasnsa Ne93
r. UenabumHck

MAOY rumHasnsa Ne
23 1. YenabumHcka
MAQOY rumHasns Ne
23 1. YenabuHcka
MBOY nuuein Ne3l r.
UensbuHcka

MBOY rumHasumsa Ne 1
MBOY nuuen Ne3l r.
YensbuHcKa

MAQOY rumnHasng Ne80
r.YenssbumHcka

MBOY rumHasnga Ne 1
MBOY rumHasung Ne 1
MAOQOY nuuein Ne35
MAOY rumuasns Ne93
r. UensabuHck

MAQOY rnumdasus Ne93
r. HenssbumHcK

MAOQOY rumHasunsa Ne
26 1. YenabuHcka

MAQY nuuein Ne 82

Knacc Bannsl

55

54

53

53

52

52

52

74

69

69

67

67

67

66

66

64

64

Cratyc
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpu3sep

Mpun3sep
Mpusep
Mpusep
Mobeantens

MobeanTtens

MobegnTtens
Mobeantens

MobeguTtens

Mobeantens
Mobeantens

Mobeantens

MobeanTens

Mobeantens



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

LLywapuH AHTOH
EBreHbesuny
Ko>eBHMKOBa
CseTnaHa CepreeBHa
lMneckayeBa AHHa
AHfpeeBHa
BonyeHko Mapus
AmutpunesHa
MBaHoBa KceHusa
AnekcaHpoBHa
JlbicoBa Mapus
BanepbeBHa
HukoHopoB Meopruii
Hukonaesny
YepHbiwesa Mapus
BayecnaBoBHa
LLTapk Mapus
MaBnoBHa
AdaHacbeB Bcesosiog
AnbbeptoBuy
MonkoB OaHwnna
KOpbeBuy

MMyruH Vinbs
Cepreesuuy
CUTHUKOB MUTPUIA
CTaHncnasoBuY
LWenaxaeBa Japba
AH[peeBHa

YwakoB Bnagucnas
AMuTtpresny
CuHeHKo AHacTacus
[MaBnoBHa

demnHa Mapus
AMuTpreBHa
KeHgbiw Vnba
CTaHucnasosuy
bawmakosa Mapus
CepreeBHa
dunaTtosa Banepus
BanepbeBHa
FOpoBckux MonnHa
CepreeBHa

donrnx Hukuta
Hukonaesnu
1peHnH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy
["nywkoBa EkaTepuHa
AHppeeBHa

.2

MBC(K)OY C(K)OLU
Ne 127

MAQOY rumHasmsa Ne
23 r. UenabumHcka
MBOY nuuein Ne31 r.
YenabuHcka

MBOY nuuei Ne 11 .
UenabuHcka

MBOY rumHasmsa Ne 1
MB OY rumHasus Ne 1

MBOY rumnasunsa N° 1
MBOY nuuein Ne3l r.
YenabuHcka

MAOQOY rumHasma Ne80
r.YensabuHcka

MAOQOY rumHasums Ne80
r.denabuHcka

MBOY rumHasng Ne 1
MBOY nuuen Ne31 r.
YensabuHcka

MAOY COLLU Ne 138

MBOY rumHasus Ne 1
MBOY nuuei Ne31 r.
UensabuHcKa

MBOY rumHasms Ne 1
MAOQOY rumHazmna Ne93
r. YensabuHck

MBOY rumHasuns Ne
63

M\OY nuuei Ne 82
MAOY rumHasnsa Ne93
r. YensabuHck

MAOY rumHasna Ne80
r.densbuHcka

MAOY rumHasna Ne
23 1. YenabumHcka
MBOY nuuein Ne31 r.
UensbuHcka

MBOY rumHasus Ne 1

64

63

63

62

62

62

62

62

62

61

61

60

60

60

59

58

57

57

56

56

56

55

55

54

Mobeantens
Mpu3sep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwu3sep
Mpusep

Mpu3ep

[pn3sep

Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwu3sep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpusep

Mpu3ep



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5l

52.

53.

4.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.
64.

®unatos Bcesonop
Onerosuny

EropoBa AHrennHa
[MaBnoBHa

Wnwos AHApei
AmnTpnesny
Wmuat CeeTnaHa
AHppeeBHa
NyknHbix Mapus
CepreesHa

Manbix Annca
AnekcaHApoBHa
MewankuHa
EkaTepuHa
HuKonaeBHa
MapeHTbeBA
TaTbsHa MuXaitnoBHa
LenexoBa
Bnagucnasa
CepreesHa

3BepeB Muxaun
Munxainnosuy
HeBonuHa fapbs
AnekceeBHa
NabeHckasa AHa
AMNPOBHa

Cmanb [leHuc
AnekceeBuny

Maapa JOMUHUK
NeoHapg
MapTblHOBa
AHrennHa AHgpeeBHa
Ctongposa
EkaTepnHa
BanepbeBHa
LWagpos Kupunn
Cepreesuuy

KO gnHa Banepus
BacunnbeBHa
3UHHaTYyNuUH Tumyp
P'anosuy

NuweHko [eHunc
AHpeeBnY
MocTaBHMYaa Onecs
BanepbeBHa
Edpemos Amutpuin
Cepreesuny
3apuykoB Makap

-3

MAQOY rumHasus Ne93
r. UenssbuHck
MAOQOY rumHasuns Ne93
r. YensabuHck

MBOY rumnaszmna Ne 1
MBOY nuuen Ne3l r.
UensbuHcka
MBOY nuuein Ne 11 .
UensbuHcka

MAOY nuuei Nel142

MAOQY rumHasna Ne80
r.YensabuHcka

MBQOY rumHasnsa Ne
63

MBOY rnumHasnsa Ne
10

MAOQOY rumHasus Ne80
r.YenabuHcka

MBOY rumHasmus Ne 1
MAOQY rumHasuna Ne80
r.densbuHcka

MAOQOY rumHasmns Ne93
r. YenssbuHck

MAOQY rumHasunsa Ne
23 r. UensbuHcka
MAOQOY rumHasus Ne93
r. YensbuHck

HOY BIMNO PBNY
O6uweobpasoBatenbHas
LKoNa 7 KNtouei

MBOY rumHasmnsa Ne 1
MBOY nuuen Ne 11 r.
UensbuHcka

MBOY nuuei Ne31 r.
UensbuHcka

MAOQOY rumHasmna Ne93
r. UenssbuHck

MAQOY COLU Ne 104
r. YensabuHcka

MAOY COLU Ne118
MAQY rumHasng Ne93

(o]

54

53

53

53

52

52

52

52

52

81

78

77

74

72

71

69

69

69

68

68

66

65
65

Mpu3ep
Mpwu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpu3sep

Mpusep

Mpusep
Mobeantens
Mobeantens
MobeanTtens
Mobeantens
Mpusep

Mpusep

Mpu3sep
Mpusep
Mpwn3sep
DOpuzep
Mpu3sep
Mpusep

Mpu3sep
Mpu3sep



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

EBreHbesuny
NMnckyH AnekcaHzap
Cepreesuny
ApckoBa Y nbsaHa
BnagumupoBHa
PycannHa AHacTacus
BanepbeBHa
Tennakosa AHHa
BacunbeBHa
MeTpeHKo AMuUTpuin
FOpbeBny
JeBaTbApoBa
EkaTtepuHa HOpbeBHa
CtenaHoBa Banepus
MaKkcumoBHa
AHppeeBa KO nns
CepreeBHa

Fawek AnekcaHgpa
iBaHOBHa

NeyTnHa Mapus
AHJpeeBHa

Kunn lNonnHa
AHaTonbeBHa
NwbynanHa ApuHa
ApTYypoBHa
MNMpaBanHa EBreHus
EdunmoBHa
Me3eHueBa AneHa
AmutpunesHa
KapTywwuHa NpuHa
AneKcaHpoBHa
CnupugoHoBa
AnekcaHgapa
CepreeBHa

YagnH AnekcaHap
AHppeeBny
PomaHeHKO Muxaun
[eHncosny
AnewmnHa KceHuns
BnaancnaBoBHa
borgaH MapuHa
["eopruesHa
byaHnkoBa AHHa
OneroBHa
Kynnkosa Buktopus
MakcnmoBHa
BaxeHoB AHApeN
Cepreesuy

S 4.

r. YensabuHck
MAOQOY rumHasms Ne93
r. YensabuHck
MAOQY rumHasnsa Ne93
r. YenabuHck
MAOY rumHasns Ne93
r. YensabuHck

MAQY nuuein Ne 97
MAOY rnmHasna Ne93
r. YensbuHck

MAOY rnmHasna Ne80
r.4ensbuHcka

MAOQY rumHasunsa Ne
23 1. YenabuHcka
MAOY rumHasns Ne93
r. YUenabuHck

MAOQY nuuein Ne 82
MAOQOY rumHasus Ne
23 1. YenabuHcka
MBOY nuuei Ne 11 .
UensbuHcka

MAOY rnmHasnsa Ne93
r. YensabuHck

MBOY rumHasnsa Ne
48

MAOY rumHasnsa Ne
23 1. YenabuHcka

MAOQOY nuuein No 82

MBO'Y nuueit Ne 11 .
YensabuHcka

MBOY COLL Ne89
MBOY nuuein Ne3l r.
YensbuHcka

MAOQY rumHasnsa Ne
23 1. YensibuHcka
MAQOY COLU Ne 104
r. UensbuHcka

MAOY nuuei Ne 82
MBOY COLL Ne 151

MAQY nuuei Nel42

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

65

64

64

64

63

62

62

61

76

76

74

73

72

70

69

69

68

67

66

65

65

65

64

nnn'3pPn
Mnusen
Mpu3sep
Mpu3ep
Mnusen
Mnusen
Mpu3ep
Mpu3sep
Mobeantens
Mobeantens
MobeauTens
Mobegmntens
Mpwn3sep
Mpusep

Mpn3ep

Mpu3sep
Tlpnsep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpu3sep
Mpwn3sep

Mpu3zep



88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

1009.
110.

Enuceesa AnnHa
OnerosHa
PbixkoBa [lapba
BanepbeBHa
MaceyHuk Codusa
TapacoBHa
CumoHoBa AHacTacua
AnekcaHpoBHa
JT0rnHOBCKMI
ApceHnin Onerosmy
["pexoBa EkatepuHa
BnagnmnpoBHa
3HaeBa Mapus
AneKkceeBHa
KpykoBa KOnna
AnekceeBHa
HunueyxnHa KceHuns
AHLpeeBHa
PycuHoBa ApuHa
AneKkcaHpoOBHa
CupmkoBa AHa
dayapaosHa
XacaHoBa BukTtopus
BagmumoBHa
Kynakos Anekcell
AHppeeBny

XXunxapesa Anuca
AmnTpnesHa
NntBuHOBa
AnekcaHapa
BnagnmnposHa
XaHfyCceHKo
AHacTacua OnerosHa
LLiemeTOB Anekcen
Bnagnmunposuny
EnarnHa Japbs
AmutpuresHa
dupcaHoBa
BukTopua UropesHa
bynpawosa
AnekcaHppa
TaxupoBHa

BaneeB AHppel
AHppeeBuny
3Bepesa Bapsapa
MwunxainnosHa
AHenukoBa MonnHa

. 5.

MAOQOY rumHasuns Ne80
r.YensbumHcka
MAOQOY rumHasua Ne93
r. YensabuHck

MBOY COLL Ne89
MBOY rumHasus Ne 1
MBOY rumHasung Ne 1

MBOY rumHasus Ne 1

MBOY rumHasmns Ne
48

MAOY rnmHasns Ne
26 1. YenabumHcka
MAOQOY COLU Ne 46 .
YensbuHcka

MAOY rnmHasns Ne
23 r. YensibnHcka

MBQOY rumHaszmg Ne 1
MBOY nuuein Ne 11 .
UenabunHcka

MAOQY rumHasna Ne80
r.densbuHcka

MAQOY COLU Ne 67 .
YenabuHcka npu
Ypry

MAOQOY rumHasns Ne
26 r. YenabuHcka
MBOY nuuein Ne 11 .
YenabunHcka

MBOY rumHasmns Ne 1
MAOQOY rumHasnsa Ne93
r. YUenabuHck

MAOQOY rnumHasnsa Ne
23 1. YenabumHcka

MBOY rumHasnsa Ne 1
MBOY nuuein Ne31l r.
YenabumHcka

MAOY rumHasnsa Ne80
r.4enabuHcka

MBOY COLU Ne 68

1C

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

64

64

63

62

78

77

76

76

76

75

74

72

70

69

69

69

69

68

68

67

67

67
66

M

Mnusen
Mpusep
Mpusep
MobeaunTenb
MobegnTtens
MobeanTens
Mob6eamnTenb
Mobeantens
Mob6egnTtens
Mobeantens
Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpusep

Mpu3sep

NMpwnszep

Mpusep

Mpusep
Mpusep

Mpwusep
Mpusep



EBreHbeBHa
[apbuH Hukonan

111.  Apremosuy
MepnBeaes ApceHui
112, AHpgpeesuy
AckapoBa Maprapura
113.  CepreesHa
Batpakos Hukonai
114 AmwuTpuesny
bynaes Vropb
115 MaBnosuy
PoaHnHa Mapus
116.  AnpgpeeBHa
LLleByeHKo MonnHa
117. " AnekcaHgpoBHa
LLlepwmnkoBa
BukTopus
118. AHTOHOBHa
['pekoBa HAHa
119. EBreHoeBHa
3aknpos Tumyp
120.  PycrtamoBsuu
KpacHoBa EnunsaseTta
121.  MaBnoBHa
Knuwak borgaH
122. PycnaHoBuy
Kyw, AHactacus
123. MaTtBeeBHa
NebeneB MartBeli
124.  Cepreesuy
Na3ok OkcaHa
125, AHppeeBHa
CataHeBckuii 'neb
126.  [eHucosunu
E.B. MNeTpoBa

2632689

MBOY Jlnuein Ne 120
MAOQOY rumHasnsg Ne80
r.YensbumHcka

MAQY nuuen Ne 77 T.
YenabuHcka

MBOY rumHasng Ne 1

MBOY rumHasmus Ne 1
MA.QY rumHasunsa Ne
23 1. YenabumHcka
MAOQOY rnmHasnsa Ne93
r. YUenabuHck

MBOY rumHasunga Ne 1
MAOY rumHasng Ne
23 1. YenabuHcka

MBOY rumHasusa Ne 1
MAQY COLL Nel118

MBOY COLU Ne 151
MAOY rumHasng Ne93
r. YensabuHck

MAQOY COLL Ne 148
MBOY nuuein Ne3l r.
UensbuHcka

MBQOY rumHasuns Ne

63

11

1

1

11

1

11

1

66

66

65

65

65

64

64

63

62

62

62

61

61

61

61

61

Mpu3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep

Mpusep

Mpwn3sep
Mpwu3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpwu3sep
Mpusep
Mpusep

Mpusep



